67.

©t. 58. Werl, 936 October 17.

Konig Otto I beftatigt die Privilegien ded Klofters Corvey.

Gorvey. Orig. Geheimes Staais » Ardhiv Verlin Rr. 28, Drud:
€rhard, C. 1. 43, conf R. 589.

Al

s In nomine sanctae et individuae Trinstatis. Otto
divina largiente clemenlia rex. Convenit nostrae regali celsi-
tudini, ut petitiones fidelium rostrorum, has precipue, quas pro eccle-
siarum sibi commissarum utilitatibus || suggerunt, ad effectum perduca-
mus, quoniam hoc et ad presentem vitam prospere peragendam et ad
faturam beatitudinem promerendam profuturum liquido credimus. Unde
noverit omnium fidelium nostrorum industria, quia adiens excellen-
tiam culminis nostri Folcmarus venerabilis abbas novae Cor-

beiae rogavit, ut eidem monasterio talem concederemus liber-
tatem, qualem ab antecessoribus nostris Francorum regibus
accepisse dinoscitur. Cuius petitioni assensum prebentes inter-
ventu coniugis nostrae reginae Eadiht simulque filii nostri
Liudulfi in supradicto monasterio fratribus Deo servientibus
eiusque martyribus Stephano atque Vito omnes concessiones,

quas anteriorum regum temporibus habuerunt, concessimus:
praecipue, ut potestatem habeant inter se, cum necessitas venerit, abbatem
eligendi; et ut a nullo episcopo de dominicalibus mansis eiusdem mona-
sterii decimae exigantur; neque a comite vel ex qualibet iudiciaria pote-
state coloni eorum et liti ad iusticiam faciendam aliquo banno con-
stringantur, sed coram advocatis eiusdem loci iustitiam facere cogantur,
sicut anteriorum Francorum regum temporibus praefato monasterio
concessum fuisse cunctis fidelibus nostris liquido patet Et ut haec

Nr. 58.
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nostrae' largitionis auctoritas firmiter habeatur, atque per
futura tempora a fidelibus nostris verius credatur, manu pro-
pria nostra subter eam firmavimus et anuli nostri impressione
signari iussimus.
Signum domns Ottonis (L. M.)Y) serenissimi regis.
Adaldag notarius ad
vicem Hildsberts archicappellans recognovi et (S.R.)?) (L.S.)
Data XVI Kl. Novembris; anno incarnationis Domini
DCCCCXXXYVI, indictione VIIII8); anno autem serenissimi regis
Ottonis 1. 4) Actum apud Werla. In Dei nomine, feliciter. amen.
') Wobl vom Rdnige eigenhindig vollogen. — ?) Unleferlide Noten. — *) VIIII
fpiter nadgetragen. — ¢) Mit dunflever Dinte jugefilgt.
~ Die Nrlunbe ift von bderielben Hand fortlaufend (vergl. A
3, 4) gejdricben. RNiidjdrift sec. X: Ottonis regis; smc. XI
obet XII: Otto rex. — Dad ziemlid) gut ausgeprigte Siegel ijt
vollfommen erhalten (Folg Otto 1. 1).